RELATÓRIO COMPLETO CONTRATO  - CAMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO SÁ - 2023

Contrato
Ano Número Objeto Data Assinatura Vigência Inicial Vigência Final Valor Total Forma de Pagamento

2023 12

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO
DE CERIMONIAL PARA ATENDER AOS EVENTOS REALIZADOS
PELA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO SÁ/MG

13/02/2023 13/02/2023 31/12/2023 R$ 16.170,00 MENSAL

Contratado
Contratado Representante

MAICON DEIVISON PINTO TAVARES MAICON DEIVISON PINTO TAVARES

Produtos ou Serviços Contratados Unidade Qtde. Valor Unitário Valor Total
SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DE CERIMONIAL NOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS PELA CÂMARA
MUNICIPAL DE FRANCISCO SÁ A EMPRESA CONTRATADA FORNECERÁ TODAS AS VEZES EM QUE FOR SOLICITADA  VIA ORDEM DE
SERVIÇO ATÉ 48 (QUARENTA E OITO) HORAS ANTES DO INÍCIO DO(S)  EVENTO(S), PROFISSIONAL(AIS) TECNICAMENTE
PREPARADO(S) PARA EXERCER A  FUNÇÃO DE MESTRE DE CERIMÔNIA E/OU OUTROS RELATIVOS A CERIMONIAL COM OU SEM
RECEPCIONISTAS A CRITÉRIO DO CONTRATANTE NOS LOCAIS E HORÁRIOS A SEREM DESIGNADOS

MES 11,00 1.470,00 16.170,00